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nydte Gage i Henhold til den nu gjæl- 
dende Pensionslov. . 

d) Den efter Pensionsloven af Zte Januar 
1851 pensionsberettigede Officeer, som 
ved Hærens Aftakning efter Krigens Op- 
hør har faaet Afsked, sbetrsagtesssomsden« 
hvis Embede erssinddraget (see Pensions- 
lovens S 3). Herfra undtages dog de 
Officerer, der sforuds for Afskedtgel- 
sen havde ansøgt om Afsked, hvilke skulle 

« behandles efter deres Ansognings og deres 
Adkomfters Na tur ,  og ikke kunne have 
Krav paa Mere. Fremdeles undtages de, 
der besindes at være faa svagelige eller 

« saa fremrykkede i Alder, at detmed Rime- 
lighed ikke kunne opfylde den ved Loven 
fastsatte Forpligtelse - til at modtage pas- 
sende Ansættelse ,s hvortil naturligvis især 
maa regnes sAnscettelse i Krigshæreu i 

- de nærmest paafølgende 5 Aar efter Af- 
skedigelsem De, som ere i disse Tilfælde, 
bør asskediges med den berettigede Pension. 

o) Underofficerer eller andre Personer, hen- 
hørende til Militairetaternes Underclasser, 
hvilke, efter at have-været afskedigede 
forud for Krigen, igjen ere indtraadte og 

- hæderligen have tjent i Krigen, skulle, fra 
den Tid, de atter udtræde af Tjenesten, 
nyde et Tillæg til den tidligere Pension, 
saa stort» som Loven af 9de April «185l 
S 4 fastsætter for den Classe; hvori den 
Vedkommende har gjort Tjeneste. Antallet 

a f  de tidligere tilbagelagte Tjenstaar 
lægges til Grund ved Fastsættelsen af 
Tillægget. 

i) Underofficerer, eller til samme Classe 
hørende Personer, som ere blevne affkedi- 

- d 

gede, efterat «Hæren var fat paa Krigs- 
fod c1ste April 1848), paa Grund as 
Alder, Svagelighed, eller anden utilregnelig 
Aarsag, skulle, saasremt deres Pensioner 
ere ansatte lavere, pensioneres efter Loven 
af 9de April 1851. Den Pensionsforø- 

t gelses som muligviis fremkommer paa denne 
Maade, sskal dog først indtræde fraisden 
Dag, der nærmere-skal fastsættes ved S a -  
gens endelige Afgjørelse. 
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Naar Commissionen har behandlet samtlige 
Andragender paa den ovenfor angivne Maade, 
skal den indgive sin Beretning om Udfaldet til 
Finantsmitristerem J  Beretningensfkal findes 
anført Commissionerts Forslag til Afgjorelsen 
af de indsendte Andragenden 

S 9. 
I  Henhold til deri saaledes afgivne Be- 

retning, skal den endelige Afgjørelse finde Sted 
paa følgende Maader: 

Finantsministeren indstiller alle de Sager 
til umiddelbar kongelig.Asgjørelfe, som han 
anseer skikkede til en saadan Afgjørelse. De 
Sager, han ikke anseer sig beføiet til at bringe « 
til Afgjørelse paa denne Maade, paaligger det 
at bringe til Afgjørelse ad Loogivningsveiem 
paa den- nærmest paafølgende Rigsdag 

S 10. « 
Alle de Andragender,« som ved denne Ve- 

handlingsntaade blive afviste som uberettigede, 
skal det dog være Andragernsforbeholdt at 
bringe til Afgjørelse ved Domstolene, men isaa- 
fald for den Vedkommendes egen Regning. 


